
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 564

Data da emissão do comprovante: 11/01/2025 17:50:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2021

N° do Processo: 16

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/03/2021 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/03/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/03/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:18/03/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Locação de transporte hidroviário para a realização de transporte escolar, de alunos, professores e
distribuição de merenda escolar para suprir a necessidade do Fundo Municipal de Educação de
Itaituba/PA.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2021.
Objeto: Locação de transporte hidroviário para a realização de transporte escolar, de alunos,
professores e distribuição de merenda escolar para suprir a necessidade do Fundo Municipal de
Educação de Itaituba/PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 18/03/2021, as 10:00 hora
local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo
ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/564/plocacao-de-transporte-hidroviario-para-a-realizacao-de-transporte-escolar-de-alunos-professores-e-distribuicao-de-merenda-escolar-para-suprir-a-necessidade-do-fundo-municipal-de-educacao-de-itaitubapap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
18/04/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

18/04/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/04/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

18/04/2022 00:00:00 ATA FINAL Baixar

18/04/2022 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

08/03/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

08/03/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

08/03/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

08/03/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

08/03/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

08/03/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

08/03/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210063/2021 ENIVALD... 29/03/2021 29/03/2022 R$ 40.500,00 Visualizar

20210061/2021 PAULO S... 29/03/2021 29/03/2022 R$ 62.100,00 Visualizar

20210062/2021 ADEILSO... 29/03/2021 29/03/2022 R$ 40.500,00 Visualizar

20210060/2021 JOSIVAN... 29/03/2021 29/03/2022 R$ 40.500,00 Visualizar

20210059/2021 JOAO AN... 29/03/2021 29/03/2022 R$ 40.500,00 Visualizar

20210058/2021 EDUARDO... 29/03/2021 29/03/2022 R$ 40.500,00 Visualizar

20210057/2021 LINDALV... 29/03/2021 29/03/2022 R$ 40.500,00 Visualizar

20210056/2021 REGINAL... 29/03/2021 29/03/2022 R$ 40.500,00 Visualizar

20210055/2021 JOSE LU... 29/03/2021 29/03/2022 R$ 40.500,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d576bbc06cb7474a79d198601fadadd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0197d0ecd167228aa4d870d16a2600d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3e228cc85dcf4a1ec092f4600dab9fe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5cf22e75333d3f299a3268438ec4d64d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8ad54e1dda540737166fd55141ec99b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8154e2688aaba609384607ab5229a384.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c51382bbfabf28e5f84eef26dcd250c1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48da3b470f87e5788fb7fe0150cb0d31.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35c8f21fbac9caad86b806b3a7d2052d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/344244b146395c98cf055b8e12758b10.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79457a69dc2d5490549b3259d273916a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a8cba77f1b2615bcd4122b0cffd731a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/143
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/141
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/142
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/140
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/139
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/138
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/137
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/136
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/135


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210054/2021 JOSE MA... 29/03/2021 29/03/2022 R$ 40.500,00 Visualizar

20210053/2021 VILMA C... 29/03/2021 29/03/2022 R$ 40.500,00 Visualizar

20210052/2021 CLAUDIO... 29/03/2021 27/04/2021 R$ 40.500,00 Visualizar

20210051/2021 ANTONIO... 29/03/2021 29/03/2022 R$ 40.500,00 Visualizar

20210050/2021 ELEN CL... 29/03/2021 29/03/2022 R$ 81.000,00 Visualizar

20210049/2021 ODILON ... 29/03/2021 29/03/2022 R$ 40.500,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/134
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/133
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/132
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/131
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/130
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/129

